
ZARZĄDZENIE NR 567/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 1870 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2017 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2016 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 148 221,51 zł, planowane 
wydatki 32 151 821,51 zł, planowany deficyt 4 003 600,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 63B6EB0B-365E-4BB1-B68B-33F5A68E2A21. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 567/17 z dnia 31.07.2017 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 966,00140 518,00 145 484,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 966,00 65 187,0060 221,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60 221,00 4 966,00 65 187,00

852 Pomoc społeczna 60 000,00449 500,00 509 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 000,00 50 000,0042 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 500,00 8 000,00 48 500,00

85216 Zasiłki stałe 52 000,00 174 000,00122 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122 000,00 52 000,00 174 000,00

28 083 255,51 28 148 221,5164 966,00Razem:

Id: 63B6EB0B-365E-4BB1-B68B-33F5A68E2A21. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 567/17 z dnia 31.07.2017 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00242 816,00 242 816,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 238 816,00238 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 1 200,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - 1 200,00 20 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 249 650,00 2 249 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 189 650,002 189 650,00

4260 Zakup energii 57 800,00 5 000,00 62 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 885,00 - 8 000,00 47 885,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 5 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 4 966,003 807 421,00 3 812 387,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 966,00 93 187,0088 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 921,00 4 966,00 67 887,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 086 100,002 086 100,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 000,00 4 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 4 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 870,00 - 8 000,00 73 870,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 165 000,00165 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 2 000,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 198,00 - 2 000,00 154 198,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 235 000,001 235 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 400,00 - 11 000,00 44 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 200,00 11 000,00 16 200,00

852 Pomoc społeczna 60 000,00877 400,00 937 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 000,00 101 500,0093 500,00

Id: 63B6EB0B-365E-4BB1-B68B-33F5A68E2A21. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 8 000,00 100 000,00

85216 Zasiłki stałe 52 000,00 174 000,00122 000,00

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 52 000,00 174 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 998 899,69 5 998 899,69

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 052 261,001 052 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 954 859,00 - 300,00 954 559,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 300,00 1 900,00

90095 Pozostała działalność 0,00 204 200,69204 200,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 254,00 2 000,00 37 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 093,00 - 2 000,00 16 093,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00769 400,00 769 400,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 49 800,0049 800,00

4190 Nagrody konkursowe 12 542,00 150,00 12 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 710,00 - 150,00 12 560,00

32 086 855,51 32 151 821,5164 966,00Razem:

Id: 63B6EB0B-365E-4BB1-B68B-33F5A68E2A21. Podpisany Strona 2



Id: 63B6EB0B-365E-4BB1-B68B-33F5A68E2A21. Podpisany Strona 1



Id: 63B6EB0B-365E-4BB1-B68B-33F5A68E2A21. Podpisany Strona 2



Id: 63B6EB0B-365E-4BB1-B68B-33F5A68E2A21. Podpisany Strona 3



Id: 63B6EB0B-365E-4BB1-B68B-33F5A68E2A21. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 567/17 z 31 lipca 2017 roku w sprawie zmian
w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 64 966,00 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.75011 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej, poniesionych przez gminę na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-
BP.3111.260.2017.KR z dnia 21.07.2017 roku - 4 966,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85214 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.248.2017.KR z dnia 13 lipca 2017 roku - 8 000,00 zł i w
rozdz. 85216 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy
o pomocy społecznej, na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.249.2017.KR z dnia 13 lipca
2017 roku - 52 000,00 zł.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI
BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 63003 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków Funduszu
Sołeckiego Kletna – przedsięwzięcie nr 2 „Adaptacja wiat przystankowych na wiaty turystyczne” z § 4300 na § 4170 – 1 200,00
zł.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.70005 w celu zabezpieczenia planu na zakup energii i koszty sądowe.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75023, 75075 i 75095 w związku z zabezpieczeniem wydatków na PFRON i
zakup materiałów w urzędzie i promocji oraz pozostałych wydatków administracyjnych (koszty sądowe).

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90002 - zabezpieczenie wydatków na opłaty sądowe (komornicze) i w rozdz.
90095 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków Funduszu Sołeckiego Kletna – przedsięwzięcie nr 3
„Modernizacja punktu widokowego” z § 4210 na § 4170 – 2 000,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w związku z zabezpieczeniem wydatków na nagrodę (Jagodzisko).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o kwotę 64 966,00 zł.

Id: 63B6EB0B-365E-4BB1-B68B-33F5A68E2A21. Podpisany Strona 1


		2017-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




